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Socialnämnden 

Sveriges bästa matupplevelse inom Vård och omsorg- 

Lägesrapport     

 

Ärendebeskrivning 

Socialnämnden i Trelleborg ska ha Sveriges bästa matupplevelse inom Vård 

och omsorg. Målet är att gå från 2019 års placering (plats 159 av 243) i öppna 

jämförelser ”mat och måltidsmiljö i särskilt boende” till bästa år 2023. 

Aktuell lägesrapport presenteras.  

 

Lägesrapport  

Utifrån plan för åtgärder, version 2 (tjänsteskrivelse SN 2020 210/             

2021-04-16) har följande aktiviteter genomförts och/eller planerats som ett 

led i att uppfylla uppsatta mål och delmål.  

 

 Menyer anpassas efter enkätresultat. Extra menyval har erbjudits i linje 

med de önskemål som framkommit. 

 

 Projektgrupp träffas regelbundet och driver projektet framåt. 

 

 Nyhetsbrev skickas till medarbetare och hyresgäster.  

 

 Daglig återkoppling kommer åter att erbjudas genom appen ”Matlust” till 

hyresgäster från och med den 1 oktober 2021.  

 

 Utbildning i kostdataprogram för samtlig måltidspersonal är inbokad.  

 

 Utomhusmatlagning är inbokad på särskilt boende under tre tillfällen i 

september månad. Detta är en del i att använda måltiderna som ett verktyg 

genom sociala aktiviteter.   

 

 Måltidens dag, Mårtensafton och Nobeldagen är tre av de högtider som 

kommer att uppmärksammas genom måltiden under hösten.  
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Socialförvaltningen har även nominerats i två kategorier i den nationella 

tävlingen White Guide Senior. Silverängen är nominerad i kategorin ”Årets 

seniormåltid”. Tillagningsköken på Smygehem och Alstadhemmet är 

nominerade för sitt arbete med konsistensanpassad kost i kategorin ”Årets 

Special Foods”. Vinnarna kommer att utses den 3 november 2021.  

I november kommer följande 2 nyckeltal att följas upp och mätas genom 

appen ”Matlust”:  

 Minst 80 % av hyresgästerna på särskilt boende i Trelleborg tycker att 

maten är god i november 2021. 

 

 Minst 80 % av hyresgästerna på särskilt boende i Trelleborg tycker att 

måltidsmiljön är trevlig i november 2021. 

 

Enkätinsamlingen för Socialstyrelsens undersökning ”Vad tycker äldre om 

äldreomsorgen” startas andra veckan i januari 2022.  Resultaten från 

undersökningarna publiceras preliminärt i juni 2022.  

 

 


